ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY
*

 Số    253  - GM/HU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Sơn Tây, ngày  30 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: ………………………………………………………………

Thực hiện Giấy mời số 04/GM-TBVK-N3T2 ngày 28/10/2024 của

Nhóm 3 - Tổ 2, Tiểu ban Văn kiện Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh nghiên cứu, khảo

sát làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Sơn Tây về nông nghiệp, nông dân,

nông thôn, miền núi - phục vụ xây dựng văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2025-2030; Ban Thường vụ Huyện ủy kính mời

các thành phần tham dự:

1. Thành phần

- Các đồng chí Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Đồng chí Phạm Hồng Khuyến - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Thủ trưởng các phòng, đơn vị: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Dân tộc, Tài nguyên và Môi trường, Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Trung tâm

Dịch vụ Nông nghiệp huyện.

- Giám đốc các Hợp tác xã: NN&DV Sơn Tây, NN&DV Sơn Liên,

NN&DV Sơn Bua;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy các xã: Sơn Dung, Sơn Màu, Sơn Tinh;

- Đồng chí Chủ tịch UBND các xã: Sơn Mùa, Sơn Long, Sơn Tinh, Sơn

Màu, Sơn Tân.

-  Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (dự

và đưa tin).

 2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày

01/11/2024 (thứ Sáu) tại Hội trường Huyện ủy.

3. Công tác chuẩn bị: Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện cần

thiết phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- C, PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:10:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Tình<NguyenThiTinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:11:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	HUYỆN ỦY SƠN TÂY<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!